REQUERIMENTO Nº  61/2006

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Conselho Estadual da Mulher, “Centro Risoleta Neves”, solicitando que  o mesmo estude a possibilidade  de encaminhar a esta Casa uma palestrante para nos auxiliar na formação do Conselho da Mulher em Lagoa da Prata, como sugestão sugiro o nome da Sra. Hilda Inês Alves  que no qual ficou pré agendado a possível data do dia 19 de maio de 2006.

Sala das sessões, 3 de abril de 2006.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador – Líder do PC do B